



IF DataService ApS

Holbækvej 150, 4450 Jyderup

CVR-nr. 38 54 62 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2019.

Ivan Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

IF DataService ApS
Holbækvej 150
4450 Jyderup

CVR-nr.: 38 54 62 36
Stiftet: 31. marts 2017
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ivan Frederiksen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i af yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og sælge særligt udstyr i forbindelse hermed, samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 610 t.kr. mod 679 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -167 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	609.866	679
1 Personaleomkostninger	-612.607	-674
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-172.857	-47
Driftsresultat	-175.598	-42
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-36.890	-7
Resultat før skat	-212.488	-48
2 Skat af årets resultat	45.135	9
Årets resultat	-167.353	-39
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-167.353	-39
Disponeret i alt	-167.353	-39

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	240.000	270
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>	<u>270</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	463
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>463</u>
Deposita	12.822	13
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.822</u>	<u>13</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>252.822</u>	<u>746</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	33.350	41
Varebeholdninger i alt	<u>33.350</u>	<u>41</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.979	26
Periodeafgrænsningsposter	0	26
Tilgodehavender i alt	<u>69.979</u>	<u>52</u>
Likvide beholdninger	70.429	186
Omsætningsaktiver i alt	<u>173.758</u>	<u>279</u>
Aktiver i alt	<u>426.580</u>	<u>1.025</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50
6 Overført resultat	160.926	329
Egenkapital i alt	210.926	379
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.118	71
Hensatte forpligtelser i alt	26.118	71
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	393
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	393
Gæld til pengeinstitutter	135	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.458	106
Anden gæld	105.892	76
Periodeafgrænsningsposter	46.051	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	189.536	182
Gældsforpligtelser i alt	189.536	575
Passiver i alt	426.580	1.025
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	593.107	666
Pensioner	7.169	0
Andre omkostninger til social sikring	4.544	3
Personalemkostninger i øvrigt	7.787	5
	<u>612.607</u>	<u>674</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-45.135	-9
	<u>-45.135</u>	<u>-9</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	300.000	300
Kostpris 31. december 2018	<u>300.000</u>	<u>300</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-30.000	0
Årets afskrivninger	-30.000	-30
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-60.000</u>	<u>-30</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>240.000</u>	<u>270</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	480.000	180
Tilgang i årets løb	0	480
Afgang i årets løb	<u>-480.000</u>	<u>-180</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>480</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-17.143	0
Årets afskrivninger	0	-17
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>17.143</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>-17</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>463</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50</u>
	<u>50.000</u>	<u>50</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	328.279	368
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-167.353</u>	<u>-39</u>
	<u>160.926</u>	<u>329</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualaktiver- eller forpligtelser pr. 31. december 2018.		
